PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 486/2016

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Secretário Municipal de Obras Sr. Deroaldo Alves Nogueira, para que
viabilize a manutenção de iluminação pública e recuperação da Rua 25 de Março, nas proximidades da
residência n°51. JUSTIFICATIVA A indicação é justa, sendo que muitas pessoas passam pelo local
diversas vezes ao dia e através da população recebemos essa reivindicação. Sala das Sessões, 06 de
Setembro de 2016.

 Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2016

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794025